
1 
 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŽUPA DUBROVAČKA 

O p ć i n s k o    v i j e ć e 

 
KLASA: 620-01/25-01/01 
URBROJ: 2117-8-02-25-2              
 
Srebreno, 17. studenog 2025. 
 
Na temelju članka 34. Statuta Općine Župa dubrovačka (''Službeni glasnik Općine Župa 
dubrovačka'', broj 8/09, 6/13, 3/18, 4/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 5/21, 9/21 – pročišćeni tekst), 
Općinsko vijeće Općine Župa dubrovačka na 4. sjednici Općinskog vijeća održanoj dana 17. 
studenog 2025. godine donijelo je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I. Općinsko vijeće Općine Župa dubrovačka prihvaća Program javnih potreba u sportu 
za 2026. godinu, koju je dostavila Zajednica sportova Općine Župa dubrovačka. 

 
II. Program javnih potreba u sportu Općine Župa dubrovačka za 2026. godinu sastavni 

je dio ovog Zaključka i ne objavljuje se u Službenom glasniku Općine Župa dubrovačka 
nego na mrežnim stranicama Općine Župa dubrovačka. 

 
III. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Župa dubrovačka. 
 

 
                                                                          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
                                                                                                  Mario Grbić 
 

 

O b r a z l o z  e n j e 

 
Pisanim zahtjevom predsjednika gosp. Ivice Cumeljana Zajednice sportova Općine Župa 

dubrovačka od dana 7. studenog 2025. godine, Zajednica sportova Općine Župa dubrovačka, 

putem svojih tijela i po odobrenju Izvrs nog odbora, obratila se Opc ini Z upa dubrovac ka s Nacrtom 

programa javnih potreba u sportu Opc ine Z upa dubrovac ka za 2026. godinu 

Nacrt programa javnih potreba u sportu Opc ine Z upa dubrovac ka za 2026. godinu, izrađen na 

temelju zaprimljenih prijedloga temeljem objavljenog javnog poziva za predlaganje programa u 

podruc ju javnih potreba u sportu Opc ine Z upa dubrovac ka za 2026. godinu, objavljenog dana 3. 

listopada 2025. na mrez nim stranicama Opc ine Z upa dubrovac ka. 



2 
 

Poveznica na Javni poziv: 

https://zupa-dubrovacka.hr/javni-poziv-za-predlaganje-programa-u-podrucju-javnih-potreba-

u-sportu-za-2026-godinu/ 

Zajednica sportova Opc ine z upa dubrovac ka je objedinila zaprimljene prijedloge udruga, Izvrs ni 

odbor Zajednice sportova Opc ine Z upa dubrovac ka je iste razmotrilo i objedinilo zaprimljene 

prijedloge udruga te ih predlaz e za (su)financiranje. 

Opc insko vijec e Opc ine Z upa dubrovac ka u propisanoj proceduri predloz eni Nacrt programa 

razmatra njegovu opravdanost te prihvac a predloz eni Program javnih potreba u sportu Opc ine 

Z upa dubrovac ka, zajedno s godis njim Prorac unom Opc ine Z upa dubrovac ka za 2026. godinu. 

 
Slijedom navedenog, rijes eno je kao u izreci ovog Zakljuc ka. 

 

https://zupa-dubrovacka.hr/javni-poziv-za-predlaganje-programa-u-podrucju-javnih-potreba-u-sportu-za-2026-godinu/
https://zupa-dubrovacka.hr/javni-poziv-za-predlaganje-programa-u-podrucju-javnih-potreba-u-sportu-za-2026-godinu/

